
Departamento Nombre Correo electrónico

Direccion Angel Federico Garabot a.garabot@srsnordeste.com

Secretaria Dirección Massiel Villar m.villar@srsnordeste.com

Gerencia Estrategíca Leovigilda Reyes l.reyes@srsnordeste.com

Secretaria Ger. Estrategíca Rocio Paulino r.paulino@srsnordeste.com

Gestion de la calidad Abimeleck Garabot abi.garabot@srsnordeste.com

Tecnologia de la Inf. Ing. Waldemar Reynoso w.reynoso@srsnordeste.com

Tecnologia de la Inf. Julio Paula j.paula@srsnordeste.com

Sistema de Inf. Ana Rosario Reyes a.rosario@srsnordeste.com

Aux. Sistema de Inf. Luz Javier l.javier@srsnordeste.com

Aux. Sistema de Inf. Jose Polanco j.polanco@srsnordeste.com

Gerencia Asistencial Dr. Johan Sosa j.sosa@srsnordeste.com

Gerencia Asistencial Kenia E. Alvarez k.alvarez@srsnordeste.com

Gerencia Asistencial Ana D. Lugo a.lugo@srsnordeste.com

Gestion de la Comunicación Apolinar Taveras a.taveras@srsnordeste.com

Odontología Dra. Maria L. Goldar m.goldar@srsnordeste.com

secretaria Odontología y Lab. Glenny Serrano g.serrano@srsnordeste.com

Unidad de Cartografia Yanelka Bueno y.bueno@srsnordeste.com

Recursos Humanos Evelyn Olivares r.humanos@srsnordeste.com

Revisión de Cuentas Vladimir de la Cruz v.delacruz@srsnordeste.com

Administrador Ynes abreu y.abreu@srsnordeste.com

Compras Pavel Concepción p.concepcion@srsnordeste.com

Financiero Fermin Sanchez f.sanchez@srsnordeste.com

Contabilidad Ysabel Olivarez y.olivarez@srsnordeste.com

Almacen Joaquin Morillo j.morillo@srsnordeste.com

Unidad Farmacia Dilcia García d.garcia@srsnordeste.com

Ingenieria Y Mantenimiento Emil Nuñez e.nunez@srsnordeste.com

Enfermeria Juana Vélez García j.garcia@srsnordeste.com

Dep. Juridico Soribel Moya s.moya@srsnordeste.com

Dep. Juridico Miguelina Cuevas m.cuevas@srsnordeste.com

Laboratorio Elizabeth Javier e.javier@srsnordeste.com
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